
w sprawie rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert na powierzenie
realizacji zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej
społeczeństwa na terenie Powiatu Inowrocławskiego przez organizację pozarządową
w 2025 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz art. 11
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534) uchwala się,
co następuje:

§ 1. 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania
publicznego z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej społeczeństwa na terenie Powiatu
Inowrocławskiego przez organizację pozarządową w 2025 r. w oparciu o opinię Komisji
Konkursowej do spraw rozpatrywania ofert organizacji pozarządowych i dokonać wyboru
oferty Zaborskiego Towarzystwa Naukowego z siedzibą w Brusach.

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, przeznaczyć środki finansowe
w kwocie 213 151,68 zł z dotacji, w tym 13 184,64 zł na edukację prawną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Inowrocławskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
wz. STAROSTY 

. li,.,.):&JnrJPt,P,Q.ek 
---vvicest~a

~~ 'Andrzej Skrobacki ~ 

RADCAP



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr1~~2024
ZARZĄDU POWIĄ:;fiU IN~ROCŁAWSKIEGO

z dnia.J:r1./~'t!7f, 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert na powierzenie
realizacji zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej
społeczeństwa na terenie Powiatu Inowrocławskiego przez organizację pozarządową ·
w 2025 r.

Podjęcie przedmiotowej uchwały uzasadniają następujące okoliczności faktyczne.
Na podstawie uchwały nr 116/2024 Zarządu Powiatu Inowrocławskiego z dnia 17 października
2024 r. został ogłoszony otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego
z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub/oraz nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej społeczeństwa na terenie Powiatu
Inowrocławskiego przez organizację pozarządową w 2025 r.

Na ogłoszony przez Zarząd Powiatu Inowrocławskiego konkurs, wpłynęły 3 oferty.
Komisja Konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu Inowrocławskiego uchwałą
Nr 131/2024 z dnia 31 października 2024 r. na posiedzeniu w dniu 28 listopada 2024 r. oceniła
i pozytywnie zaopiniowała ofertę złożoną przez Zaborskie Towarzystwo Naukowe z siedzibą
w Brusach.

Do kompetencji Zarządu Powiatu Inowrocławskiego należy rozstrzygnięcie konkursu,
po uwzględnieniu opinii Komisji Konkursowej.

Podstawę prawną podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi art. 32 ust. 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 11 ust. 2 i art.
15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia
2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz
edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534).
W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

wz. STAROSTY 

11 f1.'(!)TYk ~ocekCJ 
~cestir'e~


